
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

serv08/2017 - SUA p/c del Comune di Grottammare (AP): procedura aperta per 

l'affidamento del servizio di gestione del sistema di protezione di richiedenti asilo 

e rifugiati (SPRAR) - CUP: I19G17000350005 CIG: 7472013430 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno 12 del mese di giugno, dell’anno duemiladiciotto (12/06/2018), alle ore 

15:30, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dell’unico 

plico pervenuto entro le ore 13:00 del giorno 11/06/2018, per la valutazione della do-

cumentazione amministrativa presentata dai seguenti operatori: 

 

N. Ragione Sociale C.F. SEDE 

1 
ATI: Nuova Ricerca agenzia RES (capogruppo) 

 COOSS Marche Onlus (mandante) 

00358530434 

00459560421 

Fermo 

Ancona 

Il partecipante è ammesso alla fase successiva.  

Con determinazione n. 214 (RG n. 452) del 11/06/2018 del Settore Organi Istituzionali 

- Affari Generali e Contratti della Provincia di Fermo sono stati individuati i compo-

nenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Dott. ssa Antonietta Maria Di Carlantonio - Presidente 

 Dott. Igor Vita - Componente 

 Dott.ssa Antonella Traini - Componente 

oltre che la Dott.ssa Chiara Voltattorni, del Servizio Appalti e Contratti – SUA della 

Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le operazioni 

di gara. Le operazioni di gara si concludono alle ore 16.00. Le operazioni della seduta 

odierna sono state svolte dal Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), Dott. 



 

Lucia Marinangeli, assistita dalla Sig.ra Mirella Raimondi in sostituzione del segreta-

rio verbalizzante.  

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


